



## **Assisterande yrkesjägare, Eric'sbergs Slott, Katrineholm**

Eric'sbergs egendom kan dateras till ca. år 1650 och här har jakten alltid spelat en central roll, både professionellt och privat. Egendomen ägs av familjen Bonde och består i dag av ca. 16 500 hektar fördelat på skog (ca. 11 500 ha) jordbruk (ca. 3 000 ha) samt talrika sjöar och åar. Jakten anses att vara bland Sveriges bästa med stora bestånd av kronvilt, dovilt, vildsvin, rådjur och älg. Därutöver jagas en del fågelvilt med främst änder, gäss, raphöns och duvor. Det finns dessutom ett antal jaktarrenden samt ett fiske som är under utveckling. Vi har idag kommit långt med utvecklingen av jakten och söker nu en assisterande yrkesjägare. Med tiden ska denna profil kunna gå in och ta ett större ansvar och på det sätt säkra att jakten förblir en av de bästa i Skandinavien.

### **Om jobbet:**

Som assisterande yrkesjägare på Eric'sberg, assisterar du viltförvaltaren i det dagliga arbetet och ansvarar för både jakt, fiske och arrenden. Tillsammans ska ni säkerställa en livskraftig population av de vilda djuren i balans med biotopen, så att vi kan fortsätta producera medaljtroféer och avhålla de drevjakterna vi idag har stor succés med. Med en årlig avskjutning på upp mot 800 klövvilt er behandlingen av viltkött också ett centralt element. Eric'sberg ställer höga krav på pedantisk och hygienisk behandling av köttet innan försäljning till vilthandlare eller vid användning på egendomen.

Parallellt med klövviltjakten ska andjakter och raphönsjakt avhållas så att kvalitén överträffar kvantiteten, och vi har största möjliga glädje av de vilda bestånden av duvor, gäss och annat naturligt förekommande fågelvilt.

Jobbet kommer att vara i tät samarbete med viltförvaltaren, men även med ägarfamiljen för vilka jakten är en stor passion och intresse. Dessutom är det viktigt att man förstår jakten i ett större sammanhang då både jordbruk och skogsdrift är centrala verksamheter för Eric'sberg.

### **Dina kvalifikationer:**

Den ideella kandidaten är utbildad yrkesjägare och har visat starka och mätbara resultat från tidigare anställningar. Som person förväntas det, att kandidaten:

- är plikttrogen och lojal
- har ett utpräglad ordningssinne och hög arbetsmoral
- kan samarbeta och bidra med konstruktiva lösningar
- ser utvecklingsmöjligheter och förstår att kapitalisera på dessa
- kan begå sig med kollegor, samarbetspartner, gäster och kunder

Det är ett krav att du pratar svenska och känner dig trygg i de skandinaviska språken samt engelska.

Detta är möjligheten för att utvecklas i ett av de mest intressanta jobben inom jakt i Skandinavien! Vi ser fram emot din motiverade ansökan innan 1 oktober 2021.

Ansökningsen skicka till: [jakten@ericsberg.se](mailto:jakten@ericsberg.se) och vid frågor kan man kontakta viltförvaltare Tomas Anderson på telefon: +46 70 618 57 03